sacris caro Christi, 46, 360, 392, in mysteriorum participatione nulla acceptio personarum, 426, 437, una mensa imperatori et pauperi, 437, t. II.

Mysteriorum mensa tremenda, 217, t. IV.

Mysterium eucharistiæ præsignatur, 374, t. IV.

Mysteria januis clausis celebrabantur, exclusis non initiatis, 311, t. VII.

Mysteria cur eucharistia appellentur, 331, t. VII.

Mysteria qui indigne sumit, Herodi est similis, 203, t. VII.

Mysteria Ecclesiae tremenda, 261, t. VIII.

Mysteria. In mysteriis christiani se mutuo amplectebantur, 426, t. VIII.

Mysteria qui indigne participant, rei sunt, 426, t. VIII.

Mysteria qui indigne participant, rei sunt corporis et sanguinis Domini, 334, cum christicidis in perniciem abeunt, 264, t. VIII.

Mysteria sacra cur data, 206, t. VIII.

Mysteriorum natura qualis, 55, in mysteriis divinis eorum qui decesserant memoria erat, 361, t. X.

Mysteria sacra quidam senuel tantum in anno sumebant, quos obfurgat Chrysostomus, 529, t. XI.

Ad Mysteria cum quanta sanctitate accedendum, 131, 152. Ad Mysteria sive eucharistiam quomodo oporteat accedere, *ibid.*, t. XII.

N.

Naaman Syri historia, 173, t. V.

Nabuchodonosor crudelis et impius, a Deo ad penitentiam provocatur, 282, 283, t. I.

Nabuchodonosor quoties et quantum peccaverit, 282, vero cognito Deo in idololatriam relapsus est, 282, t. I.

Nabuchodonosor ex superbia passus est quidquid passus est, 213, t. VI.

Nabuchodonosoris insania circa statuam auream, 51, t. VII.

Nabuthæ cædes iniqua, 288, t. II.

Naid vertitur commotio, 167, t. IV.

Nanaeæ mulieri probæ scribit Chrysostomus, 633, t. III.

Narcissi domus salutatur a Paulo, 670, t. IX.

Nardium pharmaci genus, 620, t. III.

Natalis dies Christi cur non Epiphania appelletur, 365, 366. Natalis dies Christi, 25 Decembris a decem circiter annis Antiochiæ celebrabatur, cum Chrysostomus homilium in diem natalem Christi habuit, 351. *Vide Monitum præcedens.* Hic mos ab Occidente venerat, 351. A Thracia Gades usque servabatur, *ibid.* Tribus demonstrationibus probatur esse verum diem natalis Christi, 351. Prima, quod sit celeriter annuntiatus ubique et admissus. Secunda, ex verbis Evangelii, 353. Tertia, ex tempore ingressus Zacharie in templum, 356, t. II.

Natalis Christi dies octavo kal. januaris celebratur, 727, tom. VIII.

Natalis dies Christi, omnium festorum metropolis, 732, 733. A Natali Christi Epiphania, Pascha, Ascensio, Pentecoste fundamentum habent, 753. Natalis dies Christi omnibus festis anteponendus, 753, t. I.

In Natalem Christi sermo, 821, t. XII.